
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 67/2006 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi VideoVenttiili ry 
Postiosoite Rimminkatu 15, 33250 Tampere 
Puhelin +358 (0) 40 552 6214  
Faksi   - 
Sähköposti ossi.muujarvi@gmail.com 
www-sivut www.videoventtiili.org 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti Digimedian sisältösuunnittelija 
Sukunimi, etunimi Muujärvi Ossi 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

      

 
2. Lääni  
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti)  
Kansalaistoiminnan tukena toimiva digitaalisen videon tuotanto-, koulutus- ja julkaisuyhdistys. 
Toimintaa monipuolisten kansalaisryhmien kanssa Suomessa. Pääasiassa yhteisöjen arjen 
toiminnan dokumentointia ja tiedon levittämistä videon keinoin. Yhdistys on perustettu 2004. 
Yhdistyksessä on 10 jäsentä, vuosibudjetti n. 50.000,- euroa. Yhdityksellä on 5 työllistettyä. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset  
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret  
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 



 

  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö    Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Tavoitteet ja kohderyhmä: 
Tavoitteena on käynnistää kolmannen sektorin ja eri laisten kansalaisryhmien arjen 
toimintaa kuvaavien dokumenttien tuotantoyhteistyö,  jossa osapuolina ovat Tampereella 
toimiva VideoVenttiili ry ja Pietarin alueella toim iva digitaalisen videon tuotantoryhmä. 
Aluksi tavoitteena on saada kummaltakin osapuolelta  vähintään kaksi dokumenttia, joiden 
julkaisemisen avulla voidaan jakaa ja levittää tiet oa rajanaapureiden kansalaisryhmien arjen 
toiminnasta. Teosten julkaisemisen tavoitteena on m urtaa ennakkoluuloja vapaan 
kansalaistoiminnan sisällöstä ja tavoitteista.  
 
Hankkeen toteutus:  Mitä tehdään ja miten - toiminn ot: 
Sopivan osapuolen löydyttyä tehdään kaksi vierailua  - toinen Tampereelle ja toinen 
Pietariin. Tapaamisen aikana sovitaan dokumenttien sisällöt ja tuotantoaikataulut sekä 
tutustutaan kuvauskohteisiin käsikirjoitusta varten . Kumpikin osapuoli osallistuu 
yhteistyökumppanin luona yhden dokumentin kuvauksii n ja/tai jälkikäsittelyyn. 
Dokumenttien sisällöiksi pyritään löytämään kansala istoimintaa, joka on arjessa yleisesti 
tunnettua ja hyväksyttyä. Esimerkkinä Tampereen osa lta voitaisiin kuvata Pispalan 
saunayhdistyksen ylläpitämää 100 vuotiasta yleistä saunatoimintaa ja toisena Pispalan 
kirjastoyhdistyksen ylläpitämää kirjastoa ja siihen  liittyvää tietoyhteiskuntavalmiuksia 
tarjoavaa tietotupaa. Lisäksi voidaan tuoda esiin n äiden toimintojen ympärille muodostunut, 
erityisesti kulttuuritoimijoille syntynyt työllisty mismahdollisuus Pispalan 
kumppanuushankkeessa. 
 
Aikataulu: 
1.11.2006 - 31.8.2007 
 
Venäläisen yhteistyökumppanin rooli ja tämän saama hyöty: 
Yhteistyöhön haetaan digitaalisen videon tuotantoon  erikoistunutta ryhmää Pietarin 
alueelta, jolle avautuu mahdollisuus toteuttaa oman a tuotantona kaksi videoteosta 
pietarilaisesta kansalaistoiminnasta. Teosten levit ykselle Suomessa haetaan projektin 
aikana foorumi, esim. Tampereen lyhytelokuvajuhlat.  Lisäksi tälle ryhmälle avautuu 
kumppanuus työskennellä osa projektista Suomessa Ta mpereen Pispalassa toimivien 
kulttuuriverkostojen kanssa. 
 
 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille   

 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista ( ks. ohjeet) 
Pietari 
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoide n kanssa (lyhyesti) 
Ei 
 
 
 


